GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMIL
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Por rubros de ingresos
Del 01/01/2023 al 31/03/2023

Clasificador (1) Aprobado (2) Ampliacion /
Reduccion
impuestos 0 0
cuotas y aportaciones de seguridad social 0 0
contribuciones de mejoras 0 -0
derechos 0 0
productos 0 0
aprovechamientos 0 0
ingresos por venta de bienes, prestacion de servicios y 4,998,834 0
otros ingresos
participaciones, aportaciones, convenios, incentivos 0 0
derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de
aportaciones
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y 278,852,550 0
pensiones y jubilaciones
ingresos derivados de financiamientos 0 0
Total: 283,851,384 0

(3) Modificado (4) Devengado

(3=1+2)
0 0

0 0

0 0
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(5) Recaudado
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Ingresos excedentes:

"Bajo pro de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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Clagificadoxr

ingresos del poder ejecutivo federal o estatal y de los
municipios

impuestos

cuotas y aportaciones de seguridad social

contribuciones de mejoras

derechos

productos

aprovechamientos

participaciones, aportaciones, convenios, incentivos

derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de

aportaciones

transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y

pensiones y jubilaciones
ingresos de los entes publicos de los poderes legislativo y
judicial, de los érganos autonomos y del sector paraestatal
o paramunicipal, asi como de las empresas productivas

del estado
cuotas y aportaciones de seguridad social

productos

ingresos por venta de bienes, prestacidén de servicios y
otros ingresos

transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y

pensiones y jubilaciones

ingresos derivados de financiamientos
ingresos derivados de financiamientos

Total:

(1) Aprobado

278,852,550
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278,852,550

4,998,834

0
0
4,998,834

283,851,384

(2) Ampliacion /
Reduccion
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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMIL
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Por fuente de financiamiento
Del 01/01/2023 al 31/03/2023

(3) Modificado
(3=1+2)

278,852,550
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278,852,550

4,998,834

0
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4,998,834

283,851,384

(4) Devengado

37,392,190
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(5) Recaudado

37,392,190

37,376,864

1,473,584

0
0
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Ingresos excedentes:

(6) Diferencia
(6=5-1)
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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMIL
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Por fuente de financiamiento
Del 01/01/2023 al 31/03/2023

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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